כבוד השופט הישאם אבו שחאדה בפני
המאשימה - מדינת ישראל לשכת תביעות

משטרה - שלוחת רמלה ע"י עוה"ד יסמין נוי
בעניין:

נגד
הנאשם - לי אלגבי

ע"י עוה"ד שוקרי אבו טביק

גזר דין

כתב האישום

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום שייחס לו את ביצוען של העבירות הבאות: איומים לפי סעיף 192 לחוק
העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן: חוק העונשין) וכן פציעה כשהעבריין מזוין לפי סעיף 335(א)(1)לחוק

העונשין.

2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 8.10.14 בשעה 03:00 או בסמוך לכך, התקשר הנאשם בשיחה
השוכן הנאשם של לביתו יגיע כי המתלונן ביניהם סיכמו השניים המתלונן). (להלן: ג.ל. אל טלפונית

ברחוב שלמה עיראקי בראשון לציון (להלן: הבית).

ה. הנאשם ישלם פיצוי למתלונן, עד התביעה 4, ג.ל., בסך של 20,000 ₪. הפיצוי

ישולם ב-10 תשלומים, כאשר הראשון שבהם עד יום 1.7.2019 והיתרה ב-1 לכל חודש שלאחריו. היה
ואחד התשלומים לא ישולם במועד אזי יעמוד מלוא סכום הפיצוי לתשלום מידי.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ה ניסן תשע"ט, 30 אפריל 2019, במעמד הצדדים.